

JIMMYZ BURGERS

SMASH BURGERS · ANTWERPEN

ALLERGENENLIJST

Overzicht van de wettelijk verplichte allergenen per gerecht. Voor vragen over kruisbesmetting of specifieke dieetwensen kunt u steeds terecht bij ons personeel.

1 SINGLE CHEESEBURGER

INGREDIËNT	ALLERGENEN
Potato bun	Gluten (tarwe)
Jimmyz saus (mayonaise, ketchup, mosterd, augurksap, paprika, peper, zout)	Ei Mosterd
100% rundvleespatty	-
Cheddarkaas	Melk
Ijsbergsla	-
Verse ui (brunoise)	-
Verse augurk (brunoise)	-
BEVAT	Gluten (tarwe) Ei Melk Mosterd

2 DOUBLE CHEESEBURGER

INGREDIËNT	ALLERGENEN
Potato bun	Gluten (tarwe)
Jimmyz saus	Ei Mosterd
2 × 100% rundvleespatty	-
2 × Cheddarkaas	Melk
Ijsbergsla	-
Verse ui (brunoise)	-
Verse augurk (brunoise)	-
BEVAT	Gluten (tarwe) Ei Melk Mosterd

3 SPECIAL SINGLE CHEESEBURGER

INGREDIËNT	ALLERGENEN
Potato bun	Gluten (tarwe)
Jimmyz saus	Ei Mosterd
100% rundvleespatty	-
Cheddarkaas	Melk
Jalapeños	-
Ijsbergsla	-
Verse ui (brunoise)	-
Verse augurk (brunoise)	-
BEVAT	Gluten (tarwe) Ei Melk Mosterd

4 SPECIAL DOUBLE CHEESEBURGER

INGREDIËNT	ALLERGENEN
Potato bun	Gluten (tarwe)
Jimmyz saus	Ei Mosterd
2 x 100% rundvleespatty	-
2 x Cheddarkaas	Melk
Jalapeños	-
Ijsbergsla	-
Verse ui (brunoise)	-
Verse augurk (brunoise)	-
BEVAT	Gluten (tarwe) Ei Melk Mosterd

5 FRIETJES

Frietjes	- *
Frietjes met mayonaise	Ei
Frietjes met ketchup	-
Frietjes met Jimmyz saus	Ei Mosterd
NOOT * Uitgaande van frieten uit uitsluitend aardappel, gebakken in plantaardige olie zonder allergenen.	

6 LOADED FRIES

INGREDIËNT	ALLERGENEN
Frietjes	-
Cheddarsaus	Melk
Jalapeños	-
Verse ui (brunoise)	-
Verse augurk (brunoise)	-
Gebakken uitjes	Gluten (tarwe)
BEVAT	Melk Gluten (tarwe)

DRANKEN

De standaard frisdranken bevatten geen van de 14 wettelijk verplichte allergenen, tenzij anders vermeld op het etiket van de producent.

DE 14 WETTELIJKE ALLERGENEN

Glutenbevattende granen · Schaaldieren · Eieren · Vis · Pinda's · Soja · Melk (incl. lactose) · Noten · Selderij · Mosterd · Sesamzaad · Sulfiet (SO₂) · Lupine · Weekdieren